
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11  

 

ПРИКАЗ  

 
 

 

от 03.09.2024 г. № 108 
 
 

 

О Школьном Медиахолдинге 
 

В целях совершенствования государственной политики в области 

подрастающего поколения, содействия формированию личности на основе 

присущей российскому обществу систему ценностей 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продолжить работу школьного медиахолдинга.   

2. Назначить руководителем МХ Василенко В.В.., учителя истории и 

обществознания. 

 

3. Утвердить: 

 

- Положение о школьном Медиахолдинге с внесенными поправками.  

-  (Приложение 1). 

 

- План работы школьного МХ  (Приложение 2). 

 

 

4. Руководителю школьного медиахолдинга Василенко В.В. 

 

1. Организовать в 2024-2025 учебном году деятельность школьного МХ в 

соответствии с положением, планом работы, с обязательным 

включением в работу «Школьного радио» (проведение радиолинеек).  

 

 

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Нуштаеву О.В. 

 
 
 
 
 
 

Директор МБОУ «СОШ №11» В.П.Старчаков 


		2025-07-03T22:34:20+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11"




